令和２年１０月２０日

第３学年保護者の皆様

湯河原町立湯河原中学校

校  長  石井 朝方

第３学年主任  塩川 貴広

令和２年度 進路説明会の開催について

秋桜の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと拝察いたします。日頃より本校の教育活動にご理

解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、次のように開催いたしますので、ぜひご参加くださいますようお願い申

しあげます。

１ 日 時   令和２年１１月５日（木） １４：１５開会予定（１４：００受付開始）

２ 場 所   湯河原町立湯河原中学校 体育館

３ 内 容   ①進路選択にあたっての留意点について

        ②選抜方法について（公立、私立、その他）

③奨学金制度・就学援助制度等について

        ④今後の進路に関する日程・手続き等について

        ⑤その他

４ その他   ①上履き等をご持参ください。

        ②当日参加されなかったご家庭には、生徒を通じて資料をお渡しします。

        ③自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、近隣の商業施設等への駐車は絶対にお

やめください。

        ④ご質問等がありましたら、下の用紙に記入していただき、１０月３０日（金）までに

担任までご提出ください。（質問がない場合には、提出の必要はありません）

問い合わせ先

湯河原町立湯河原中学校

担当：西方

℡ 0465-62-3393

進路説明会 質問等記入用紙

３年  組  番 生徒氏名

ｷﾘﾄﾘ